
PORTARIA Nº 116/2021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E OS 
MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO DOS PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS, NA MODALIDADE DE PREGÃO, NO ÂMBITO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ. 

O Prefeito Municipal de Arneiroz, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica nomeado o Pregoeiro e respectiva Equipe de apoio para a 
realização das licitações, na modalidade Pregão, no âmbito do Poder Executivo 
deste Município de Arneiroz-CE, no decorrer deste exercício de 2021, conforme 
abaixo identificado: 

PREGOEIRO OFICIAL: 
MARCIANO ARAUJO LO 
CPF nº: 308.681.038-61 

EQUIPE DE APOIO: 
JOSE DE SOUSA MOTA 
CPF nº: 415.114.253-34 
ANTONIO VICTOR LURRAN ARAÚJO VIANA 
CPF nº: 040.567.693-03 

Art. 2º Compete ao nomeado a direção e conduta dos pregões municipais, 
objetivando a lisura e licitude da ação administrativa. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

//e,,-/4/ IA<' -s;; ._ ... 
ANTONt6 MONTEIRO PEDROSA FILHO 

Prefeito do Município de Arneiroz/CE 


